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Universidade Estadual de Maringa
Pro-Reitoria de Recursos Humanos

Edital n° 004/24-DCC

PARANA

GOVERNO DO ESTADO

O Presidente da Comissao para o Concurso Publico para Professor Efetivo da area(02)
Contabilidade Geral, aberto por meio do Edital n® 229/2023 torna publico o resultado da PROVA DIDATICA do(s)

candidato(s).

Nome

Ana Paula Guimaraes
Anne Carolina dos Santos

Elisabete Camilo

Fernanda Mazzaro Mucillo
Gabriela Borges Silveira
Isabelle Caroline Bevilaqua
Ivanildo Viana Moura

Jaime Crozatti

Janaina da Silva Ferreira
Juliane Andressa Pavéao

Mara Cristina Piovesan Cortezia
Mikaéli da Silva Giordani

Nilson Cesar Bertoli

Rafael Scuizato Telles

Thais Alves da Silva

Inscrigdo

11156
10970
12545
11109
10971
11953
12790
12213
12035
10894
11195
12538
12607
12618
10841

Nota

7.85

8.55
9.28
8.87
8.17

9.13
9.91
N/C

7.92
8.23

Resultado

Desclassificado
Classificado
Desclassificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Desclassificado
Desclassificado
Classificado
Classificado
Eliminado
Desclassificado
Classificado
Classificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que ndo alcangaram a nota

minima ou ndo compareceram a prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolugdo n° 004/2023-COU.

02/03/2024 19.44.03
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Prof. Dr. Carlos Henrique Marroni
Presidente(a) da Banca Examinadora

Maringa, 2 de margo de 2024.
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